d:

Câmara üumctpal be Casitabel

caíam wi» k mm

Ktstó*. -tare de P!a..áric e Apoio as SessSes

r_á?
:>. MírV"'

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 5°°, DE 2014.
(Autor: Walmir Severgnini/PROS

Propõe os serviços de Reforma do
Ginásio de esportes, conserto das
janelas, telhado, rampa para
cadeirantes e calçada no pátio do
Colégio Nossa Senhora da Salete.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Walmir Severgnini/PROS, com assento nesta
Casa Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe
confere o art. 116 do Regimento Interno, solicita a Vossa
Excelência que seja submetida a presente Indicação para
leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado
ao Exmo. Senhor Prefeito do Município de Cascavel,
solicitando as seguintes medidas de interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Educação, determine
os serviços de reforma do ginásio de esportes, conserto das janelas, telhado,
rampa para cadeirantee calçadano pátio do Colégio Nossa Senhorada Salete.

É a Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 27 de Maio de 2014.

Justificação

O motivo da solicitação é que o Secretário de Educação com as
informações colhidas em loco, possa tomar as providências nestes casos,
Informamos que está chovendo dentro do colégio, tem aluno cadeirante sem
acessibilidade específica e janelas enferrujadas que não abrem, pedimos
atenção em especial para este caso.

Rua Pernambuco, 1843 -Cx. Postal 373 -Centro -CEP 85810-021 -Cascavel -Paraná
Fone: (45) 3321-8800 -Fax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br -e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br